
Strana 1 (celkem 15) 

Městský úřad Náchod 
Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod | IČ: 00272868 
tel. 491 405 111 | IDDS: gmtbqhx | www.mestonachod.cz 
 

odbor výstavby a územního plánování 
odloučené pracoviště: Palachova 1303, Náchod  

 
Sp.zn.: KS 5602/2016/VÝST/Ne  
Č.j. (Č.ev.): MUNAC 59975/2016 
Vyřizuje: Lucie Némethová 
Tel.: 491 405 411 
E-mail: l.nemethova@mestonachod.cz 
Datum: 21.10.2016  
 
 
 
 
 

SPOLEČNÉ  ROZHODNUTÍ  č.  91/2016-2 
 
 

Městský úřad Náchod, odbor výstavby a územního plánování obdržel dne 03.05.2016 
žádost České republiky – Generální ředitelství cel (IČ 71214011), Budějovická 1387/7, Praha 
4, zastoupené Ing. arch. Vladimírem Smilnickým, jednatelem společnosti TENET spol. s r.o. 
architektonický ateliér (IČ 63220385), se sídlem Horská čp. 64, Trutnov  o vydání společného 
územního rozhodnutí a stavebního povolení pro akci nazvanou „Rekonstrukce objektu celní 
správy“. Jedná se o rekonstrukci stávajícího objektu čp. 272, ulice Kladská, Náchod – 
Běloves a dále o úpravy okolních objektů včetně novostavby dvojgaráže, to vše na st.p.č. 270, 
p.p.č. 497/2, st.p.č. 583, st.p.č. 584, st.p.č. 585, st.p.č. 586, st.p.č. 587, vše dle KN                             
v katastrálním území Běloves. Projektovou dokumentaci pro společné územní a stavební 
řízení zpracoval autorizovaný inženýr pro pozemní stavby Ing. Jiří Haňáček, ČKAIT - 
0600812.   
 

Městský úřad Náchod, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad 
příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování                     
a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon), v souladu  s ustanovením       
§ 94a) stavebního zákona ve společném řízení rozhodl takto: 

 
Výrok č. I 

Územní rozhodnutí 
 

 Městský úřad Náchod, odbor výstavby a územního plánování, posoudil žádost podle    
§ 90 stavebního zákona a na základě tohoto posouzení vydává dle § 79 a § 92 stavebního 
zákona a podle § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního řízení, 
veřejnoprávní smlouvy a územního opatření, v platném znění 
 

        rozhodnutí o umístění stavby 



Strana 2 (celkem 15) 

 
se souhrnným názvem „Rekonstrukce objektu celní správy“, která zahrnuje následující 
objekty: 

 jednopodlažní montovanou garáž pro dvě osobní vozidla o maximálních rozměrech 
6,00 m x 6,50 m se sedlovou střechou o sklonu 15 a max. výšce po hřeben střechy 
3,606 m (měřeno od podlahy garáže) včetně požární zdi z betonových pohledových 
bloků výšky 3,80 m a délky 9,20 m umístěnou na p.p.č. 497/2 (ostatní plocha) dle KN 
v katastrálním území Běloves; 

 zpevněné plochy pochůzné ze zámkové betonové dlažby o celkové ploše 40 m2 
umístěné na st.p.č. 270 (zastavěná plocha a nádvoří) dle KN v katastrálním území 
Běloves; zpevněné plochy pojízdné ze zámkové betonové dlažby o celkové ploše                 
310 m2 umístěné na p.p.č. 497/2 (zastavěná plocha a nádvoří) dle KN v katastrálním 
území Běloves; a zpevněné plochy štěrkové umístěné na p.p.č. 497/2 (ostatní plocha)    
a st.p.č. st.p.č. 583, st.p.č. 584, st.p.č. 585, st.p.č. 586 (vše zastavěná plocha a 
nádvoří), vše dle KN v katastrálním území Běloves;    

 oplocení kolem celého areálu výšky 1 800 mm vyjma stávající brány a branky 
umístěné na st.p.č. 270 (zastavěná plocha a nádvoří), p.p.č. 497/2 (ostatní plocha), 
st.p.č. 583, st.p.č. 584, st.p.č. 585, st.p.č. 586, st.p.č. 587 (vše zastavěná plocha a 
nádvoří), vše dle KN v katastrálním území Běloves; 

 rozvod dešťové kanalizace pro likvidaci dešťových vod ze zpevněné plochy o celkové 
délce 24,0 m včetně sorpční vpusti (lapolu) a vsakovacího objektu umístěný na p.p.č. 
497/2 (ostatní plocha) a st.p.č. 270 (zastavěná plocha a nádvoří), vše dle KN                           
v katastrálním území Běloves; 

dále jen "stavba".     
 

Pro ochranu území, další přípravu a realizaci záměru, popřípadě užívání stavby se 
stanoví v souladu s ustanovením § 92 odst. 1 stavebního zákona následující podmínky: 

 
1. Stavba garáže pro dvě osobní vozidla bude umístěna na určeném stavebním 

pozemku, kterým je p.p.č. 497/2 (ostatní plocha) dle KN v katastrálním území 
Běloves. Umístění stavby je patrné z koordinační situace č. výkresu C.3a                         
v měřítku  1 : 250, zpracované autorizovaným inženýrem pro pozemní stavby Ing. 
Jiřím Haňáčkem, ČKAIT - 0600812.   

2. Jednopodlažní montovaná garáž pro dvě osobní vozidla o maximálních rozměrech 
6,00 m x 6,50 m se sedlovou střechou o sklonu 15 a max. výšce po hřeben střechy 
3,606 m (měřeno od podlahy garáže) bude umístěna na p.p.č. 497/2 (ostatní 
plocha) dle KN v katastrálním území Běloves a to při severozápadní straně přímo 
u pozemkové hranice p.p.č. 497/2 s p.p.č. 497/1, vše dle KN v katastrálním území 
Běloves a ve druhém směru bude minimální vzdálenost jihozápadního líce 
navržené stavby ve vzdálenosti 11,70 m od pozemkové hranice mezi p.p.č. 497/2             
a p.p.č. 512/3, vše dle KN v katastrálním území Běloves. Umístění stavby je patrné 
z koordinační situace č. výkresu C.3a v měřítku  1 : 250, zpracované 
autorizovaným inženýrem pro pozemní stavby Ing. Jiřím Haňáčkem, ČKAIT - 
0600812. Výškové umístění stavby garáže: + 0,000 (úroveň podlahy garáže) = 



Strana 3 (celkem 15) 

348,250 m n. m. B.p.v.  Požární zeď z betonových pohledových bloků výšky 3,80 
m a délky 9,20 m bude umístěna přímo za navrženou garáží na p.p.č. 497/2 dle KN 
v katastrálním území Běloves. Likvidace dešťových vod z navržené stavby bude 
na pozemku stavebníka. Navržený způsob likvidace dešťových vod je v souladu                
s § 21 odst. 3 vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání 
území, v platném znění.   

3. Zpevněné plochy pochůzné ze zámkové betonové dlažby o celkové ploše 40 m2 
budou umístěné na st.p.č. 270 (zastavěná plocha a nádvoří) dle KN v katastrálním 
území Běloves; zpevněné plochy pojízdné ze zámkové betonové dlažby o celkové 
ploše 310 m2 budou umístěné na p.p.č. 497/2 (zastavěná plocha a nádvoří) dle KN 
v katastrálním území Běloves; a zpevněné plochy štěrkové budou umístěné na 
p.p.č. 497/2 (ostatní plocha) a st.p.č. st.p.č. 583, st.p.č. 584, st.p.č. 585, st.p.č. 586 
(vše zastavěná plocha a nádvoří), vše dle KN v katastrálním území Běloves. 
Umístění stavby je patrné z koordinační situace č. výkresu C.3a v měřítku  1 : 250, 
zpracované autorizovaným inženýrem pro pozemní stavby Ing. Jiřím Haňáčkem, 
ČKAIT - 0600812. Stavební uspořádání zpevněných ploch musí být takové, aby 
nedocházelo k narušení odtokových poměrů komunikace I/33 a ke svedení 
povrchových vod na komunikaci. 

4. Oplocení kolem celého areálu výšky 1 800 mm vyjma stávající brány a branky 
bude umístěné na st.p.č. 270 (zastavěná plocha a nádvoří), p.p.č. 497/2 (ostatní 
plocha), st.p.č. 583, st.p.č. 584, st.p.č. 585, st.p.č. 586, st.p.č. 587 (vše zastavěná 
plocha a nádvoří), vše dle KN v katastrálním území Běloves. V místech se 
stávající podezdívkou budou osazeny nové kovové sloupky + pletivo v rámech. 
V místech bez podezdívky budou provedeny nové základové patky pro sloupky 
s výztuhami a pletivo. Umístění stavby je patrné z koordinační situace č. výkresu 
C.3a v měřítku  1 : 250, zpracované autorizovaným inženýrem pro pozemní stavby 
Ing. Jiřím Haňáčkem, ČKAIT - 0600812. 

5. Rozvod dešťové kanalizace pro likvidaci dešťových vod ze zpevněné plochy                     
o celkové délce 24,0 m (hloubka uložení min. 0,80 m) včetně sorpční vpusti 
(lapolu) o půdorysné velikosti 1,50 x 0,80 m  a vsakovacího objektu (půdorysná 
velikost 3,00 x 2,00 m) bude umístěný na p.p.č. 497/2 (ostatní plocha) a st.p.č. 270 
(zastavěná plocha a nádvoří), vše dle KN v katastrálním území Běloves. Umístění 
stavby je patrné z koordinační situace č. výkresu C.3a v měřítku  1 : 250, 
zpracované autorizovaným inženýrem pro pozemní stavby Ing. Jiřím Haňáčkem, 
ČKAIT - 0600812. 

6. Pro zařízení staveniště bude využita pozemková parcela č. 497/2 dle KN                               
v katastrálním území Běloves a dále stávající objekty v areálu investora. 
V průběhu provádění stavebních prací bude udržován pořádek, odpad bude uklízen 
a likvidován tak, aby nedošlo ke znečištění okolí stavby. Před výjezdem vozidel          
ze staveniště na komunikaci musí být prováděno řádné očištění automobilů                        
a strojního zařízení, aby nedocházelo ke znečišťování přilehlých komunikací. 

7. Komunikačně bude stavba napojena stávajícím sjezdem. Ze strany od Náchoda je 
ke stavbě zákaz odbočení ze silnice I. třídy pro vozidla nad 3,5 t. 



Strana 4 (celkem 15) 

8. Na pozemcích stavebníka nebudou umísťována žádná reklamní zařízení, která by 
mohla zhoršovat bezpečnost silničního provozu. 

9. Investor bude realizovat případná protihluková opatření pro zmírnění negativních 
účinků z dopravy dle požadavku příslušné hygienické stanice vlastním nákladem 
na vlastním pozemku a bude zajišťovat i jejich následnou údržbu a opravy. 

10. Jsou zakázány činnosti, které mohou rušit nebo jinak nepříznivě ovlivnit 
vydatnost, fyzikální vlastnosti, chemické složení nebo hygienickou nezávadnost 
přírodních léčivých zdrojů. 

11. Veškeré práce musí být prováděny v souladu s projektem a tak, aby nemohlo dojít 
k úniku nebo úkapům pohonných hmot, olejů či jiných znečišťujících látek                      
do půdy a podzemních či povrchových vod a aby tak nemohly být ovlivněny 
chemické, fyzikální a mikrobiologické vlastnosti přírodních léčivých zdrojů                       
a jejich zdravotní nezávadnost, jakož i jejich zásoby a vydatnost v souladu s ust.              
§ 23 zákona č. 164/2001 Sb., o přírodních léčivých zdrojích, zdrojích přírodních 
minerálních vod, přírodních léčebných lázních a lázeňských místech a o změně 
některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

12. Použitá stavební mechanizace musí být zabezpečena tak, aby nemohlo dojít 
k havarijnímu úniku nebo úkapům pohonných hmot, olejů či jiných provozních 
hmot do půdy a podzemích vod. 

13. Na staveništi nesmí být skladovány látky škodlivé vodám. 
14. Součástí vybavení pracoviště musí být vhodné sorpční hmoty (Vaspex, písek)              

pro likvidaci jakýchkoliv úniků ropných látek. 
15. Všechny nově budované plochy určené k parkování vozidel budou mít pro ropné 

látky inertní nepropustný povrch a dešťové vody z těchto ploch budou svedeny    
do odlučovače ropných látek a až poté mohou být zasakovány na pozemku 
stavebníka.      

16. Součástí předmětné akce bude provedení demolice čtyř stávajících garáží ve velmi 
špatném stavebně-technickém stavu na st.p.č. 583, st.p.č. 584, st.p.č. 585, st.p.č. 
586, vše dle KN v katastrálním území Běloves, které dle § 128 odst. 1 stavebního 
zákona nevyžaduje projednání se stavebním úřadem.   

17. Dle § 103 odst. 1 písm. e) bod 10. stavebního zákona nevyžaduje ohlášení 
stavebnímu úřadu či vydání stavebního povolení dešťová kanalizace včetně 
vsakovacího objektu. Dle § 103 odst. 1 písm. e) bod 16. stavebního zákona 
nevyžaduje ohlášení stavebnímu úřadu či vydání stavebního povolení sorpční 
vpusť. Dle § 103 odst. 1 písm. e) bod 14. stavebního zákona nevyžaduje ohlášení 
stavebnímu úřadu či vydání stavebního povolení oplocení. Dle § 103 odst. 1 písm. 
e) bod 17. stavebního zákona nevyžadují ohlášení stavebnímu úřadu či vydání 
stavebního povolení zpevněné plochy. Uvedené stavební objekty lze provést                     
na základě tohoto pravomocného územního rozhodnutí. Pro užívání uvedených 
stavebních objektů není třeba oznámení stavebnímu úřadu ani kolaudační souhlas. 
Dle § 119 stavebního zákona stavebník zajistí, aby byly před započetím užívání 
stavby provedeny a vyhodnoceny zkoušky předepsané zvláštními právními 
předpisy.   

18. Stavba garáže pro dva osobní automobily o zastavěné ploše 39 m2 vyžaduje dle                 



Strana 5 (celkem 15) 

§ 104 odst. 1 písm. d) stavebního zákona ohlášení stavebnímu úřadu. Dle § 4 odst. 
1 stavebního zákona bude předmětná stavba projednána v režimu stavby hlavní. 

   
 

Výrok č. II 
                                                Stavební povolení 
 

Stavba se souhrnným názvem „Rekonstrukce objektu celní správy“, která zahrnuje 
následující objekty: 

 stavební úpravy stávajícího administrativního objektu čp. 272 – kulturní památky 
zapsané v Ústředním seznamu kulturních památek ČR na st.p.č. 270 (zastavěná plocha 
a nádvoří) dle KN v katastrálním území Běloves; 

 stavební úpravy stávajícího objektu – skladu (pro potřeby údržby areálu – sekačka, 
nářadí apod.) a garáže pro dvě osobní vozidla na st.p.č. 587 (zastavěná plocha a 
nádvoří) dle KN v katastrálním území Běloves; 

 novostavbu jednopodlažní montované garáže pro dvě osobní vozidla o maximálních 
rozměrech 6,00 m x 6,50 m se sedlovou střechou o sklonu 15 a max. výšce po hřeben 
střechy 3,606 m (měřeno od podlahy garáže) na p.p.č. 497/2 (ostatní plocha) dle KN                  
v katastrálním území Běloves se dle § 115 stavebního zákona 

 
povoluje. 

 
Administrativní objekt čp. 272, ul. Kladská v Náchodě na st.p.č. 270 dle KN                         

v katastrálním území Běloves bude po stavebních úpravách obsahovat následující prostory: 
 

 první podzemní podlaží (suterén): schodiště, zasedací místnost, kotelnu, chodbu, šatnu 
ženy, šatnu muži, 2 x sklad vzorků – odebrané vzorky z kontrol např. minerální oleje, 
alkohol apod., sklad provozní – nábytek, zbrojní sklad, úklid, VZT, příruční sklad – 
kancelářské potřeby; 

 první nadzemní podlaží (přízemí): schodiště, 2x chodbu, WC ženy, sprchu ženy, denní 
místnost, příruční sklad – kancelářské potřeby, 3 x kancelář, kontrolní místnost, sklad 
– vzorky, WC muži, sprchu muže;  

 druhé nadzemní podlaží: schodiště, chodbu, WC ženy, sprchu ženy, denní místnost, 
příruční sklad – kancelářské potřeby, 4 x kancelář, server, WC muži, sprchu muže;  

 třetí nadzemní podlaží: schodiště, 2 x inspekční pokoj, 2 x koupelnu včetně WC, 3 x 
kancelář. 

     
Pro provedení výše uvedených stavebních úprav a novostavby garáže se dle 

ustanovení § 115 odst. 1 stavebního zákona stanoví tyto podmínky: 
1) Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízení, 

která je přílohou tohoto rozhodnutí. Případné změny nesmí být provedeny                          
bez předchozího povolení stavebního úřadu. U objektu čp. 272 na st.p.č. 270 dle KN                
v katastrálním území Běloves se jedná o celkovou rekonstrukci – nedojde k úpravám 
vnějšího tvaru objektu, veškeré úpravy budou realizovány uvnitř objektu. Na vnější 



Strana 6 (celkem 15) 

podobu bude mít vliv pouze přidání střešních oken a barevné provedení zateplené 
fasády. 

2) Šířka jednotlivých dřevěných prvků nových okenních křídel bude odpovídat velikosti 
stávajících prvků, vnější okenní rám nebude opatřen novodobými hliníkovými 
doplňky (okapnice, krycí lišty apod.), tyto prvky budou provedeny dřevěné; distanční 
vložka izolačního dvojskla bude provedena v barvě okenního křídla – hnědé barvě. 

3) Před zahájením prací na finálních vnějších omítkách a následném nátěru fasády bude 
proveden referenční vzorek struktury omítek a vzorek nátěru o velikosti cca 2 m2, 
který prokáže, že zvolený druh struktury omítky a druh i odstín nátěru odpovídá 
návrhu. Celkové provedení omítky a aplikace nátěru vnější fasády bude provedena až 
po té, kdy bude soulad vzorků s požadavky uvedenými v předchozích větách posouzen 
v rámci kontrolního dne a orgány státní památkové péče bude konstatováno, že vzorky 
odpovídají technologickým a vzhledovým požadavkům.     

4) Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem dle výběrového řízení. Podle 
ustanovení § 152 odst. 3 písm. a) stavebního zákona jsou stavebníci povinni oznámit 
stavebnímu úřadu předem termín zahájení stavby a název a sídlo stavebního 
podnikatele, který bude stavbu provádět (změny ve výše uvedených skutečnostech 
budou neprodleně ohlášeny stavebnímu úřadu). Podle ustanovení § 160 odst. 1 
stavebního zákona může jako zhotovitel stavbu provádět jen stavební podnikatel, který 
při její realizaci zabezpečí odborné vedení provádění stavby stavbyvedoucím. Dále je 
povinen zabezpečit, aby práce na stavbě, k jejichž provádění je předepsáno zvláštní 
oprávnění, vykonávaly jen osoby, které jsou držiteli takového oprávnění (§ 160 odst.1 
stavebního zákona).  

5) Stavba bude dokončena do 31.12.2019. 
6) Před zahájením stavby bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn štítek 

"Stavba  povolena" v souladu s § 152 odst. 3 písm. b) stavebního zákona. Štítek musí 
být chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné                   
a ponechán na místě do závěrečné prohlídky stavby. 

7) Ke stavbě budou použity výhradně stavební materiály a výrobky, které mají vlastnosti 
požadované v § 156 stavebního zákona. K závěrečné kontrolní prohlídce budou 
předloženy doklady o ověření požadovaných vlastností výrobků, které si stavebník 
vyžádá od dodavatelů stavebních materiálů a technických zařízení. 

8) Při realizaci stavby musí být veden zhotovitelem stavební deník, který bude                            
k nahlédnutí pro stavebníka a dále při kontrolních prohlídkách stavby. Tento deník je 
stavebník povinen uchovávat po dobu deseti let od dokončení stavby dle § 154 a 157 
stavebního zákona. Dále je stavebník povinen zajistit, aby na stavbě byla k dispozici 
ověřená dokumentace stavby a všechny doklady týkající se prováděné stavby, 
popřípadě jejich kopie.  

9) Stavebník zajistí vytyčení prostorové polohy stavby subjektem k tomu oprávněným. 
10) Při stavebních pracích bude postupováno tak, aby nedošlo ke znečištění složek 

životního prostředí, zejména vody a půdy závadnými a nebezpečnými látkami. 
11) Během provádění prací nesmí dojít k poškození sousedních pozemků a staveb, ani 

nesmí dojít k zamezení přístupů ke stavbám a pozemkům v zájmovém území stavby,                   
po skončení prací budou stavbou dotčené pozemky uvedeny do původního stavu. 



Strana 7 (celkem 15) 

12) Odpady vzniklé při stavebních pracích budou náležitě separovány a využity nebo 
odstraněny v zařízeních k těmto účelům určených. Do 30 dnů od dokončení prací 
stavebník doloží doklad o využití či odstranění těchto dokladů správnímu orgánu.   

13) V případě, kdy při provádění stavby dojde k prokazatelnému poškození cizího 
majetku, bude stavebníkem urychleným způsobem zjednána náprava. 

14) V průběhu provádění stavby nesmí dojít ke znečištění okolí stavby, před výjezdem 
vozidel na komunikaci musí být provedeno řádné očištění automobilů a strojního 
zařízení, aby nedocházelo k znečišťování přilehlé komunikace. Stavebník bude mít na 
zřeteli zejména ochranu života a zdraví osob nebo zvířat, ochranu životního prostředí       
a majetku, i šetrnost k sousedství. 

15) Hlučnost prací na staveništi nepřekročí limity stanovené platnými hygienickými 
předpisy stanovené nařízením vlády č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví před 
nepříznivými účinky hluku a vibrací, v platném znění. Jedná se zejména o nepoužívání 
hlučných mechanismů, při jejichž provozu by došlo k překročení stanovených limitů 
ve vztahu k nejbližší obytné zástavbě. Současně stavebníci přijmou účinná opatření 
k zamezení případné zvýšené prašnosti. 

16) Stavebník ohlásí v dostatečném předstihu stavebnímu úřadu fáze výstavby v souladu 
s předloženým plánem kontrolních prohlídek, a to po dokončení stavby, za účelem 
provedení závěrečné kontrolní prohlídky. 

17) Při provádění a užívání stavby budou dodrženy podmínky vyplývající z níže 
uvedených vyjádření správců podzemních inženýrských sítí a stanovisek dotčených 
orgánů státní správy. 

18) K žádosti o vydání závazného stanoviska k užívání stavby musí stavebník předložit 
doklad o výsledku rozboru vzorku pitné vody – mikrobiologické ukazatele kráceného 
rozboru vzorku pitné vody prokazující nepřekročení přípustných hodnot ukazatelů 
pitné vody; místo odběru – výtoková baterie dřezu v denní místnosti č. 205. 

19) Na stavbě budou provedena požárně bezpečnostní opatření dle ověřené projektové 
dokumentace (požární dveře, zařízení detekce a signalizace požáru, přenosné hasící 
přístroje, bezpečnostní tabulky a značky dle ČSN EN ISO 7010, označení hlavních 
uzávěrů vody a elektrické energie, směry úniku a únikové východy).  

20) V souladu s ustanovením § 122 stavebního zákona lze dokončenou stavbu užívat                  
na základě kolaudačního souhlasu. Po dokončení prací musí investor požádat                 
o kolaudační souhlas s předložením všech dokladů dle § 121 a § 122 stavebního 
zákona (platná revize od oprávněné osoby na elektrická zařízení, hromosvod, doklady 
vyplývající z požárně bezpečnostního řešení – včetně dokladu o kontrole 
provozuschopnosti hasících přístrojů, prohlášení o shodě + certifikát pro zařízení 
detekce a signalizace požáru, označení hlavních uzávěrů, prohlášení o shodě na 
použité izolační materiály a finální povrchové úpravy – dodržení třídy reakce na oheň 
použitých hmot a dodržení indexu šíření plamene, certifikát – třída reakce na oheň B 
na zateplovaní systém jako celek apod; prohlášení o shodě; projektová dokumentace 
skutečného provedení stavby, dojde-li při provádění stavby k nepodstatným 
odchylkám proti stavebnímu povolení nebo ověřené projektové dokumentaci; doklad          
o nepropustnosti lapolu včetně certifikátu; prohlášení zhotovitele o použití materiálů                 
a provedení stavby dle schválené projektové dokumentace a stavebního povolení....) 



Strana 8 (celkem 15) 

Vzhledem k tomu, že stavba garáže pro 2 osobní vozidla je předmětem evidence                    
v katastru nemovitostí, doloží stavebník geometrický plán. 

  
Právní moc a vykonatelnost výroku č. II – stavebního povolení: 

 
Podle ustanovení § 140 odst. 7 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů (správní řád), je výrok č. I (územní rozhodnutí) tohoto společného 
rozhodnutí podmiňujícím výrokem vůči rozhodnutí s navazujícím výrokem č. II (stavebnímu 
povolení) tohoto společného rozhodnutí.  
 

Účastníkem územního a stavebního řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu je Česká 
republika – Generální ředitelství cel (IČ 71214011), Budějovická 1387/7, Praha 4, zastoupena 
Ing. arch. Vladimírem Smilnickým, jednatelem společnosti TENET spol. s r.o. 
architektonický ateliér (IČ 63220385), se sídlem Horská čp. 64, Trutnov. 

   
Odůvodnění 

  
 Městský úřad Náchod, odbor výstavby a územního plánování obdržel dne 03.05.2016 
žádost České republiky – Generální ředitelství cel (IČ 71214011), Budějovická 1387/7, Praha 
4, zastoupené Ing. arch. Vladimírem Smilnickým, jednatelem společnosti TENET spol. s r.o. 
architektonický ateliér (IČ 63220385), se sídlem Horská čp. 64, Trutnov  o vydání společného 
územního rozhodnutí a stavebního povolení pro akci nazvanou „Rekonstrukce objektu celní 
správy“ na st.p.č. 270, p.p.č. 497/2, st.p.č. 583, st.p.č. 584, st.p.č. 585, st.p.č. 586, st.p.č. 587, 
vše dle KN v katastrálním území Běloves., podle ustanovení § 94a) zákona č. 183/2006 Sb.,         
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.   
 

Výše uvedená stavba  zahrnuje následující objekty: 
 stavební úpravy stávajícího administrativního objektu čp. 272 na st.p.č. 270 (zastavěná 

plocha a nádvoří) dle KN v katastrálním území Běloves; 
 stavební úpravy stávajícího objektu – skladu (pro potřeby údržby areálu – sekačka, 

nářadí apod.) a garáže pro dvě osobní vozidla na st.p.č. 587 (zastavěná plocha                        
a nádvoří) dle KN v katastrálním území Běloves; 

 novostavbu jednopodlažní montované garáže pro dvě osobní vozidla o maximálních 
rozměrech 6,00 m x 6,50 m se sedlovou střechou o sklonu 15 a max. výšce po hřeben 
střechy 3,606 m (měřeno od podlahy garáže) na p.p.č. 497/2 (ostatní plocha) dle KN                  
v katastrálním území Běloves se dle § 115 stavebního zákona 

 zpevněné plochy pochůzné ze zámkové betonové dlažby o celkové ploše 40 m2                    
na st.p.č. 270 (zastavěná plocha a nádvoří) dle KN v katastrálním území Běloves; 
zpevněné plochy pojízdné ze zámkové betonové dlažby o celkové ploše 310 m2 
umístěné na p.p.č. 497/2 (zastavěná plocha a nádvoří) dle KN v katastrálním území 
Běloves; a zpevněné plochy štěrkové na p.p.č. 497/2 (ostatní plocha)    a st.p.č. st.p.č. 
583, st.p.č. 584, st.p.č. 585, st.p.č. 586 (vše zastavěná plocha a nádvoří), vše dle KN                  
v katastrálním území Běloves;    

 oplocení kolem celého areálu výšky 1 800 mm vyjma stávající brány a branky na 



Strana 9 (celkem 15) 

st.p.č. 270 (zastavěná plocha a nádvoří), p.p.č. 497/2 (ostatní plocha), st.p.č. 583, 
st.p.č. 584, st.p.č. 585, st.p.č. 586, st.p.č. 587 (vše zastavěná plocha a nádvoří), vše dle 
KN v katastrálním území Běloves; 

 rozvod dešťové kanalizace pro likvidaci dešťových vod ze zpevněné plochy o celkové 
délce 24,0 m včetně sorpční vpusti (lapolu) a vsakovacího objektu na p.p.č. 497/2 
(ostatní plocha) a st.p.č. 270 (zastavěná plocha a nádvoří), vše dle KN                           
v katastrálním území Běloves; 

dále jen "stavba".     
 
  Stavební úřad uvedenou žádost posoudil dle § 94 a odst. 1 stavebního zákona                        

a dospěl k závěru, že povaha věci ani závazná stanoviska dotčených orgánů společné řízení 
nevylučují, pokračoval tedy ve společném řízení, které bylo zahájeno dnem podání žádosti. 
 

Vzhledem k tomu, že předložená žádost neobsahovala požadované náležitosti, 
Městský úřad Náchod, odbor výstavby a územního plánování vyzval žadatele k jejímu 
doplnění a společné řízení usnesením č. 96/2016-6 ze dne 17.05.2016 přerušil. Podklady byly 
doplněny dne 17.08.2016. 
     

Opatřením ze dne 25.08.2016 stavební úřad oznámil zahájení společného územního                
a stavebního řízení a k projednání žádosti nařídil  ústní jednání spojené s ohledáním na místě 
na den 27.09.2016. Oznámení o zahájení řízení bylo účastníkům společného řízení                            
a dotčeným orgánům  doručeno jednotlivě v souladu s § 94a) odst. 6 stavebního zákona.                   
Z ústního jednání byl pořízen protokol, který je součástí spisu. Při tomto ústním jednání                   
a ve stanované lhůtě neobdržel stavební úřad žádné námitky účastníků řízení. 

             
Stavební úřad se v prováděném řízení zvlášť zabýval otázkou vymezení okruhu 

účastníků územního řízení ve smyslu § 85 odst. 1 a 2 stavebního zákona a stavebního řízení 
dle § 109 stavebního zákona ve vazbě na ustanovení § 27 správního řádu. Dle ustanovení § 85 
odst. 1 stavebního zákona účastníky územního řízení je žadatel Česká republika – Generální 
ředitelství cel (IČ 71214011), Budějovická 1387/7, Praha 4, zastoupena Ing. arch. Vladimírem 
Smilnickým, jednatelem společnosti TENET spol. s r.o. architektonický ateliér (IČ 
63220385), se sídlem Horská čp. 64, Trutnov , zároveň jako vlastník st.p.č. 270, p.p.č. 497/2, 
st.p.č. 583, st.p.č. 584, st.p.č. 585, st.p.č. 586, st.p.č. 587, vše dle KN v katastrálním území 
Běloves a obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn, tj. Město Náchod. 
Účastníky řízení ve smyslu § 85 odst. 2 stavebního zákona jsou: RNDr. Jindřich Zdražil Ph.D. 
(12.06.1975), Foersterova 655, Přelouč a Naděžda Staňková (04.04.1946), Hvězda 18, 
Hřibojedy jako spoluvlastníci p.p.č. 497/1 dle KN v katastrálním území Běloves, Správa silnic 
Královéhradeckého kraje (IČ 70947996), Kutnohorská 59/23, Hradec Králové – Plačice 
s právem hospodařit s majetkem Královéhradeckého kraje – vlastníkem p.p.č. 623/2 dle KN v 
katastrálním území Běloves a Město Náchod (IČ 00272868), Masarykovo náměstí 40, 
Náchod jako vlastník p.p.č. 512/3 dle KN v katastrálním území Běloves. Dalšími účastníky 
řízení jsou ČEZ Distribuce, a.s., Vodovody a kanalizace Náchod, a.s. a Česká 
telekomunikační infrastruktura, a.s. jako společnosti, na jejichž rozvodné sítě (nebo sítě                    
v jejich správě) bude stavba napojena, nebo z důvodu možnosti dotčení zařízení v jejich 



Strana 10 (celkem 15) 

vlastnictví nebo správě. 
 

Dle ustanovení § 109 stavebního zákona jsou účastníky stavebního řízení stavebníci tj. 
žadatel Česká republika – Generální ředitelství cel (IČ 71214011), Budějovická 1387/7, Praha 
4, zastoupena Ing. arch. Vladimírem Smilnickým, jednatelem společnosti TENET spol. s r.o. 
architektonický ateliér (IČ 63220385), se sídlem Horská čp. 64, Trutnov, zároveň jako 
vlastník st.p.č. 270, p.p.č. 497/2, st.p.č. 583, st.p.č. 584, st.p.č. 585, st.p.č. 586, st.p.č. 587, vše 
dle KN v katastrálním území Běloves, dále RNDr. Jindřich Zdražil Ph.D. (12.06.1975), 
Foersterova 655, Přelouč a Naděžda Staňková (04.04.1946), Hvězda 18, Hřibojedy jako 
spoluvlastníci p.p.č. 497/1 dle KN v katastrálním území Běloves, Správa silnic 
Královéhradeckého kraje (IČ 70947996), Kutnohorská 59/23, Hradec Králové – Plačice 
s právem hospodařit s majetkem Královéhradeckého kraje – vlastníkem p.p.č. 623/2 dle KN       
v katastrálním území Běloves a Město Náchod (IČ 00272868), Masarykovo náměstí 40, 
Náchod jako vlastník p.p.č. 512/3 dle KN v katastrálním území Běloves. Dalšími účastníky 
řízení jsou ČEZ Distribuce, a.s., Vodovody a kanalizace Náchod, a.s. a Česká 
telekomunikační infrastruktura, a.s. jako společnosti, na jejichž rozvodné sítě (nebo sítě                    
v jejich správě) bude stavba napojena, nebo z důvodu možnosti dotčení zařízení v jejich 
vlastnictví nebo správě. 

  
Doklady prokazující vlastnické právo k dotčenému pozemku stavební úřad 

nepožadoval a sám ověřil v katastru nemovitostí existenci takových práv podle výpisu                      
z katastru nemovitostí vyhotoveným dálkovým přístupem. Bylo prokázáno, že vlastníkem 
st.p.č. 270, p.p.č. 497/2, st.p.č. 583, st.p.č. 584, st.p.č. 585, st.p.č. 586, st.p.č. 587, vše  dle KN 
v katastrálním území Běloves je Česká republika – Generální ředitelství cel (IČ 71214011), 
Budějovická 1387/7, Praha 4, a to výpisem z katastru nemovitostí ze dne 17.05.2016 
zapsaným na listu vlastnictví č. 1163.   

 
Stavební úřad dále v řízení zkoumal soulad navržené stavby s platným Územním 

plánem Náchod vydaným Zastupitelstvem města Náchod dne 20.06.2016 formou Opatření 
obecné povahy č. 1/2016 s datem účinnosti 07.07.2016. Stavební úpravy stávajících objektů                
a doplňková stavba garáže jsou navrženy v území, které je v územním plánu zahrnuto 
v plochách občanského vybavení – veřejná infrastruktura.  Z výše uvedeného je patrné, že 
projednávaná stavba se souhrnným názvem „Rekonstrukce objektu celní správy“ je                      
v souladu s platným územním plánem.  
 
            K žádosti byla doložena (i v průběhu řízení) tato rozhodnutí, vyjádření, souhlasy                     
a stanoviska:  

 vyjádření ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 25.02.2016 zn. 0100533027, 
 vyjádření ČEZ Distribuce, a.s. k projektové dokumentaci a souhlas s prováděním 

činností v ochranném pásmu ze dne 10.06.2016 zn. 1085644298, 
 vyjádření ČEZ ICT Services, a.s. ze dne 25.02.2016 zn. 0200415938, 
 vyjádření České telekomunikační infrastruktury a.s. ze dne 25.02.2016 pod čj. 

545218/16, 



Strana 11 (celkem 15) 

 stanovení podmínek ochrany SEK České telekomunikační infrastruktury a.s. ze dne 
27.06.2016 pod čj. POS 757/16, 

 vyjádření a.s. Vodovody a kanalizace Náchod ze dne 20.11.2016 zn. 1506609/zo a ze 
dne 26.05.2016 zn. 16-02824, 

 vyjádření RWE Distribuční služby, s.r.o. (GridServices, s.r.o.) ze dne 25.02.2016 zn. 
5001261482, 

 vyjádření společnosti Technické služby Náchod s.r.o. ze dne 23.05.2016,  
 vyjádření Správy silnic Královéhradeckého kraje, příspěvkové organizace ze dne 

16.09.2016 zn. SUSKHK/9624/16/PO-Ha, 
 vyjádření Ředitelství silnic a dálnic ČR ze dne 01.07.2016 zn. 

ŘSD/6483/37000/2016/Ma, 
 závazné stanovisko Městského úřadu Náchod, odboru životního prostředí ze dne 

05.01.2016 spis. zn. 13930/2015/ŽP/Pl, 
 závazné stanovisko Městského úřadu Náchod, odboru výstavby a územního plánování 

– památková péče ze dne 12.08.2016 spis. zn. KS 6415/2016/VÝST/HS,  
 závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Královéhradeckého kraje, 

územního odboru Náchod ze dne 14.01.2016 čj. HSHK-335-2/2016, 8-NA-OP-2015 a 
ze dne 20.07.2016 č.j. HSHK-335-4/2016, 722-NA-OP-2016, 

 závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Královéhradeckého kraje, územního 
pracoviště Náchod ze dne 04.02.2016 č.j. KHSHK 03199/2016/HP.NA/Ho, 

 závazné stanovisko Ministerstva zdravotnictví České republiky, Českého inspektorátu 
lázní a zřídel ze dne 01.03.2016 č.j. MZDR 7554/2016-3/OZD-ČIL-Vac, 

 plná moc pro Ing. arch. Vladimíra Smilnického, jednatele společnosti TENET, spol. 
s r.o. architektonický ateliér ze dne 20.05.2016. 

 
 Stanoviska dotčených orgánů státní správy byla zkoordinována a podmínky těchto 
orgánů byly zahrnuty do podmínek tohoto rozhodnutí. Podmínky vyplývající z výše 
uvedených vyjádření správců podzemních inženýrských sítí a stanovisek (rozhodnutí) 
dotčených orgánů státní správy je stavebník povinen splnit. 
 

Projektovou dokumentaci pro společné územní a stavební řízení zpracoval 
autorizovaný inženýr pro pozemní stavby Ing. Jiří Haňáček, ČKAIT - 0600812.   
 
 Součástí předložené dokumentace je i požární zpráva (zpracovaná Ing. Vítem Zingou, 
ČKAIT – 0601119 – autorizovaným inženýrem pro požární bezpečnost staveb), dle které 
stavební úřad zjistil, že požárně nebezpečný prostor navržené stavby garáže přesahuje hranici 
navrženého stavebního pozemku, přesah je však vyřešen protipožární stěnou z betonových 
pohledových bloků.           
  

Žadatel dále doložil průkaz energetické náročnosti budovy zpracovaný Jiřím Petrem 
(třída energetické náročnosti hodnocené budovy: B – velmi úsporná).   
 



Strana 12 (celkem 15) 

 Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce 
a technických  zařízení, zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních 
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích.  
 
 Umístění stavby vyhovuje obecným technickým požadavkům na výstavbu stanoveným 
vyhláškou č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, v platném znění a obecným 
požadavkům na využívání území stanoveným vyhláškou č. 501/2006 Sb., v platném znění. 
Ustanovení uvedených vyhlášek budou dále dodržena i při provádění stavebních prací. 
 
            Stavební úřad dále posoudil předložená stanoviska dotčených orgánů jednotlivě,                    
ve vzájemné souvislosti a následně i s ohledem na širší vztahy. Stanoviska byla 
zkoordinována a podmínky těchto orgánů byly zahrnuty do podmínek tohoto rozhodnutí. Dle 
ustanovení § 90 stavebního zákona stavební úřad v územním řízení posoudil záměr žadatele, 
zda-li je v souladu s vydanou územně plánovací dokumentací, s cíli a úkoly územního 
plánování, zejména s charakterem území, s požadavky na ochranu architektonických                           
a urbanistických hodnot v území, s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích právních 
předpisů, zejména s obecnými požadavky na využívání území, s požadavky na veřejnou 
dopravní a technickou infrastrukturu, s požadavky zvláštních právních předpisů a se 
stanovisky dotčených orgánů podle zvláštních právních předpisů, popřípadě s výsledkem 
řešení rozporů a s ochranou práv a právem chráněných zájmů účastníků řízení.  
 
 V průběhu řízení dále přezkoumal stavební úřad předloženou žádost a připojené 
podklady dle § 111 stavebního zákona z toho hlediska, zda stavbu lze podle nich provést                   
a ověřil zejména, že projektová dokumentace je zpracována v souladu s územním 
rozhodnutím, projektová dokumentace je úplná, přehledná a jsou v ní v odpovídající míře 
řešeny obecné požadavky na výstavbu, je zajištěn příjezd ke stavbě, včasné vybudování 
technického popřípadě jiného vybavení potřebného k řádnému užívání stavby vyžadované 
zvláštním právním předpisem, předložené podklady vyhovují požadavkům uplatněným 
dotčenými orgány. Dále stavební úřad ověřil, že projektová dokumentace stavby splňuje 
obecné technické požadavky na výstavbu stanovené vyhláškou č. 268/2009 Sb., o technických 
požadavcích na stavby, v platném znění a vyhláškou č. 501/2006 Sb., o obecných 
požadavcích na využívání území, v platném znění. 
 

Vzhledem ke skutečnosti, že žadatel podal žádost o vydání společného územního 
rozhodnutí a stavebního povolení a připojil společnou dokumentaci, bylo zahájeno společné 
územní a stavební řízení. Společná dokumentace splňuje požadavky pro vydání územního 
rozhodnutí a požadavky na projektovou dokumentaci pro vydání stavebního povolení.  

 
Při spojení územního a stavebního řízení samostatným výrokem č. I stavební úřad 

stanovil podmínky pro umístění stavby. Ve výroku č. II tohoto společného rozhodnutí 
(stavebního povolení)  stavební úřad stanovil podmínky pro provedení stavby. 

 
          Společné rozhodnutí je vydáno v souladu s § 94 a) stavebního zákona, ustanovením      
§ 13 a) vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního řízení, veřejnoprávní 



Strana 13 (celkem 15) 

smlouvy a územního opatření, v platném znění, s přihlédnutím k  § 140 správního řádu.                  
Ze stavebního zákona přitom vyplývá, že stavebnímu povolení, které navazuje, musí 
předcházet územní rozhodnutí. Protože vykonatelnost výroku č. II tohoto společného 
rozhodnutí je tedy podmíněna vykonatelností jeho výroku č. I, má odvolání proti územnímu 
rozhodnutí odkladný účinek i proti stavebnímu povolení. V souladu s ustanovením § 74 odst. 
1 správního řádu proto ve výroku č. II tohoto spojeného rozhodnutí (stavební povolení) 
stavební úřad stanovil, že stavební povolení (výrok č. II) nabude právní moci až dnem nabytí 
právní moci výroku č. I tohoto rozhodnutí (územním rozhodnutím).  
 

Poučení (§ 4 odst. 2 a 4 správního řádu + § 68 odst. 1, odst. 5 správního řádu):  
 Stavba nesmí být zahájena, dokud toto společné rozhodnutí nenabude právní moci. 

Toto společné rozhodnutí (výrok č. I. – územní rozhodnutí,  a výrok č. II – stavební 
povolení) je vykonatelné  dnem nabytí právní moci. V  právní moci je toto celé 
rozhodnutí tehdy, bylo-li řádně všem účastníkům územního a stavebního řízení 
oznámeno a proti kterému již nelze podat odvolání (§ 73 odst. 1 a § 74 odst. 1 
správního  řádu). 

 Účastník územního řízení může napadnout výrokovou část č. I tohoto společného 
rozhodnutí (územní rozhodnutí) a ve lhůtě  15 dnů ode dne jeho oznámení podat proti 
této části společného rozhodnutí odvolání, a to k odboru územního plánování                         
a stavebního řádu Krajského úřadu Královéhradeckého kraje, podáním u odboru 
výstavby Městského úřadu Náchod, odboru výstavby a územního plánování. Včas 
podané odvolání má odkladný účinek nejen proti výroku č. I (územnímu rozhodnutí) 
tohoto společného rozhodnutí, nýbrž i vůči navazujícího rozhodnutí  ve výroku č. II 
(stavebnímu povolení) tohoto společného rozhodnutí.  

 Účastník stavebního řízení může napadnout výrokovou část č. II tohoto společného 
rozhodnutí (stavební povolení) a ve lhůtě  15 dnů ode dne jeho oznámení podat proti 
této části společného rozhodnutí odvolání, a to k odboru územního plánování                         
a stavebního řádu Krajského úřadu Královéhradeckého kraje, podáním u odboru 
výstavby Městského úřadu Náchod. Včas podané odvolání má odkladný účinek vůči 
stavebnímu povolení. 

 Výrok o povolení stavby je vykonatelný nabytím právní moci výroku o umístění 
stavby. Doba platnosti společného rozhodnutí je dva roky za podmínek § 115 odst. 4 
stavebního zákona - povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 
let ode dne, kdy rozhodnutí nabylo právní moci. Doba platnosti společného rozhodnutí 
lze prodloužit na odůvodněnou žádost stavebníka podanou před jejím uplynutím. 
Podáním žádosti se staví běh lhůty platnosti rozhodnutí. Povolení pozbývá platnosti 
též dnem, kdy stavební úřad obdrží oznámení stavebníka o tom, že od provedení svého 
záměru upouští, to neplatí, jestliže stavba byla již zahájena.  

 
 
                              otisk úředního razítka   

                                                                                                    Ing. Andrea Lipovská  
                      vedoucí odboru výstavby  
             a územního plánování 



Strana 14 (celkem 15) 

Obecné poučení dle § 4 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (správní řád): 

Odvolání se dle § 82 odst. 2 správního řádu podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis 

zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. 
 
Úkony ve společném řízení a společné rozhodnutí doručuje stavební úřad účastníkům řízení a dotčeným 

orgánům jednotlivě, nejde-li o řízení s velkým počtem účastníků nebo není nařízeno veřejné ústní jednání 

v souladu s § 94 a) odst. 6) stavebního zákona.  

 

 
Rozdělovník: 
 
Účastníci územního řízení dle § 85 odst. 1 a 2 stavebního zákona a stavebního řízení dle § 109 stavebního 
zákona (doručuje se jednotlivě): 
 

1. Česká republika – Generální ředitelství cel (IČ 71214011), Budějovická 1387/7, Praha 4 zastoupena 
Ing. arch. Vladimírem Smilnickým - jednatelem společnosti TENET spol. s r.o., architektonický ateliér 
(IČ 63220385), Horská 64, Trutnov  

2. RNDr. Jindřich Zdražil Ph.D. (12.06.1975), Foersterova 655, Přelouč 
3. Naděžda Staňková (04.04.1946), Hvězda 18, Hřibojedy  
4. Správa silnic Královéhradeckého kraje (IČ 70947996), Kutnohorská 59/23, Hradec Králové – Plačice 
5. Město Náchod (IČ 00272868), Masarykovo náměstí 40, Náchod 
6. Vodovody a kanalizace Náchod (IČ 48172928), Kladská 1521,  Náchod ( čj. 1506609/zo ze dne 

20.11.2015 a 16-02824 ze dne 26.05.2016) 
7. Česká telekomunikační infrastruktura, a.s. (IČ 04084063), Olšanská 2681/6, Praha 3 (čj. 545218/16 ze 

dne 25.02.2016 a č.j. POS 757/16 ze dne 27.06.2016) 
8. ČEZ Distribuce, a.s. (IČ 24729035), Teplická 874/8, Děčín (čj. 0100533027 ze dne 25.02.2016 a zn. 

1085644298 ze dne 01.06.2016) 
 
 
Dotčené orgány (na vědomí): 
 

1. Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje (IČ 70882525), územní odbor Náchod (čj. HSHK-
335-2/2016, 8-NA-OP-2015 ze dne 14.01.2016 a HSHK-335-4/2016, 722-NA-OP-2016 ze dne 
20.07.2016) 

2. Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje, územní pracoviště Náchod (IČ 71009213), 
Habrmanova 19, Hradec Králové (č.j. KHSHK 03199/2016/HP.NA/Ho ze dne 04.02.2016) 

3. Ministerstvo zdravotnictví České republiky (IČ 00024341), Český inspektorát lázní a zřídel, Palackého 
náměstí 4, Praha 2 (č.j. MZDR 7554/2016-3/OZD-ČIL-Vac ze dne 01.03.2016) 

4. Ředitelství silnic a dálnic ČR (IČ 65993390), Čerčanská 12, Praha 4 - Správa Hradec Králové, 
Pouchovská 401, Hradec Králové (zn. ŘSD/6483/37000/2016/Ma)   

5. Městský úřad Náchod, odbor životního prostředí (spis. zn. 13930/2015/ŽP/Pl ze dne 05.01.2016) 
6. Městský úřad Náchod, odbor výstavby a územního plánování – památková péče (spis. zn. KS 

6415/2016/VÝST/HS ze dne 12.08.2016) 
 

 
Na vědomí: Česká republika – Generální ředitelství cel (IČ 71214011), Budějovická 1387/7, Praha 4 
 
 
                                       
Příloha pro stavebníka:  

- ověřená projektová dokumentace stavby (bude předána stavebníkovi po nabytí právní moci) + štítek „stavba 

povolena“ 

 
 
 
 
 



Strana 15 (celkem 15) 

 
Grafická příloha: 
 
 
 

 
 

 

 

 

Archivace: rozestavěné stavby/Běloves 
 

 


		2016-10-24T12:29:46+0000
	Not specified




